PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от  17.09.2009    (  1237

г. Снежинск

Челябинской области

О мероприятиях по организации

управления многоквартирными домами

По итогам повторного открытого конкурса, проведенного 07 сен-тября 2009 г, по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными в г.Снежинске, по               ул.М.-Сибиряка и по ул.Парковая, с учётом того, что ни на один из конкурсов не было представлено ни одной заявки, и то, что все помещения указанных многоквартирных домов территории ЗАТО Снежинск, для которых проводился отбор управляющей компании, находятся в муници-пальной собственности, в соответствии со статьями 161, 163 ЖК РФ, постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением главы города Снежинска от 09.01.2008 № 1 «О мероприятиях по организации управления многоквартирными домами»,  руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Города Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Управляющая компания жилищным и коммунальным хозяйством – служба заказчика по жилищному и коммунальному хозяйству г.Снежинска» (Алексеев С.В.) осуществить необходимые мероприятия по заключению договора управления  многоквартирными жилыми домами, расположенными в г.Снежинске, по ул.М.-Сибиряка, дома № 9, 14, 15, 21, 24А, 25-27, 30, 32 и по ул.Парковая, дом № 16, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению, с открытым акционерным обществом «Сервис» с 01.10.2009 по 01.10.2010.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановлением возложить на заместителя главы городского округа В.Х.Актимирова.

Исполняющий обязанности

главы города

В.В.Знаменский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы города Снежинска

от  17.09.2009 №  1237

	№№

п/п
	Улица
	№

дома
	Год

построй-ки
	Этаж-ность
	Тип

здания
	Кол-во

квар-тир
	Общая площадь

дома
	Площадь

жилых

помеще-ний
	Площадь

нежилых

помеще-ний
	Площадь

помеще-ний общего пользо-вания
	Площадь

земель-ного участка

	1.
	М-Сибиряка
	14
	1956
	1
	каркасно-засыпной
	2
	108,4
	77,6
	нет
	нет
	нет

	2.
	М-Сибиряка
	15
	1956
	1
	каркасно-засыпной
	2
	108,7
	77,5
	нет
	нет
	нет

	3.
	М-Сибиряка
	21
	1956
	1
	каркасно-засыпной
	1
	54,4
	38,7
	нет
	нет
	нет

	4.
	М-Сибиряка
	24А
	1956
	1
	каркасно-засыпной
	1
	54
	38,4
	нет
	нет
	нет

	5.
	М-Сибиряка
	25
	1956
	1
	каркасно-засыпной
	1
	54
	39,9
	нет
	нет
	нет

	6.
	М-Сибиряка
	26
	1956
	1
	каркасно-засыпной
	1
	53,6
	38
	нет
	нет
	нет

	7.
	М-Сибиряка
	27
	1957
	1
	каркасно-засыпной
	1
	53,9
	38,6
	нет
	нет
	нет

	8.
	М-Сибиряка
	30
	1956
	1
	каркасно-засыпной
	1
	53,6
	38,2
	нет
	нет
	нет

	9.
	М-Сибиряка
	32
	1957
	1
	каркасно-засыпной
	1
	54,2
	39,1
	нет
	нет
	нет

	10.
	М-Сибиряка
	9
	1957
	1
	каркасно-засыпной
	1
	56,5
	40,7
	нет
	нет
	нет

	11.
	Парковая
	16
	1950
	1
	деревян-ный
	1
	90,4
	51,3
	нет
	нет
	нет

Директор МУ «УКЖКХ»

С.В.Алексеев